zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieraną przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli do wysokości 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 
złotych) po zaliczeniu pierwszego semestru nauki. 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, drugi kierunek kształcenia 
dofinansowuje się do wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych) po zaliczeniu pierwszego semestru nauki.